[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
От 28.11.2022 г.                                                                                            № 72
с. Заречный

Об отмене постановления администрации Междуреченского сельского поселения от 22.09.2022 г. № 53 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов (их отдельных положений), содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Междуреченского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Междуреченского сельского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Междуреченского сельского поселения

постановляет:
1. Отменить постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 22.09.2022 г. № 53 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов (их отдельных положений), содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Междуреченского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области и размещению на официальном сайте администрации сети Интернет.
Глава Междуреченского сельского поселения:                    М.Н.Соколов
О.А.Быстрова